РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2017 № 17
сл.Титовка
О внесении изменения в постановление Администрации
Титовского сельского поселения от 13.12.2016 № 3
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 31.12.2015 № 222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области», Администрация Титовского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 13.12.2016 № 3 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Титовского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 «Примерное Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Титовского сельского поселения, по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек, архивов, музеев и прочих объектов культуры»:
Пункт 2.5 Раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5.  В целях сохранения кадрового потенциала в Муниципальном бюджетном учреждении культуры Титовского сельского поселения «Титовский информационно-культурный центр» минимальный должностной оклад художественного руководителя увеличивается на коэффициент 0,12, образуя новый должностной оклад, при этом его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения; минимальный должностной оклад главного бухгалтера увеличивается на коэффициент 0,37, образуя новый должностной оклад, при этом его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения; минимальный должностной оклад экономиста увеличивается на коэффициент 0,87, образуя новый должностной оклад, при этом его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                     А.И. Ищенко
Постановление вносит
сектор  экономики и финансов

Администрации Титовского сельского поселения
2